

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

АППАРАТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

Государственно-правовое управление ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений в отдельные постановления Законодательного Собрания Пермского края»

(внесен группой депутатов Законодательного Собрания)

№ 192-3КЛ

Рассмотрение проекта постановления находится в компетенции Законодательного Собрания Пермского края.

По проекту постановления имеется следующие предложения.

В соответствии с правилами юридической техники предлагаем в проекте постановления:

пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«дополнить строкой следующего содержания:

Думкина Ольга – аудитор Контрольно-счетной палаты Валерьевна Пермского края»;

в пунктах 2, 3 слова «в постановление» заменить словами «в пункт 1 постановления».

Редакционные замечания будут выданы в рабочем порядке.

Начальник управления

О.П.Ходорова